裏面もございます。

2021 年 9 月吉日

お客様各位

株 式 会 社 カ ワ ム ラ サイ ク ル
神戸市西区上新地 3 丁目 9 番１
TEL078-969-2800 FAX078-969-2811

お 客 様 へ の お 知 ら せ

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

 さて弊社では、下記商品につきましてお知らせがございます。何卒ご理解の上ご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、貴社のますますのご清祥をお祈り申し上げます。

敬具

記

●新製品のお知らせ
 弊社新製品足踏み付左右連動ブレーキ仕様の商品動画を作成いたしました。

ホームページ内や端末やスマートフォンからも簡単に動画を閲覧していただけます。

ぜひご覧ください。

●部品発注システムのお知らせ

弊社では、「部品を購入したいけど購入前に金額が知りたい」、「部品在庫を確認したい」などの

ご要望を受け、”部品発注システム”を導入しました。本システムでは、部品の在庫や価格、発注履歴

の閲覧が可能です。また展開図のイラストを選択して、ご発注頂くこともできます。

導入にあたりましては、ご登録が必要になりますので、弊社営業担当までお申しつけくださいませ。

▲携帯・スマートフォンからも

ご覧いただけます。

●仕様変更のお知らせ

※ 3D メッシュに変更はありません。

使用車種名 変更箇所 変更前 変更後 変更時期

KA800
跳ね上げレバーピンの

長さ

44 ㎜

跳ね上げレバーバネ付きピン

_AB    <KY30252>

47 ㎜

跳ね上げレバー_バネ付ピン

/KA800  <KY30755>

2021 年 12 月頃

KF・WAR・WARP 背折れ金具の形状

金具サイドに凹みなし

金具サイドに凹みあり

2021 年 12 月頃

KMD
駐車用ブレーキ

N-１・N-2

丸穴 なし

丸穴 あり

2021 年 12 月頃

RR60・AYK 車輪タイヤパターン

2021 年 12 月頃

KXL

警告表示 なし

-

背延長シート(裏)に追加

2021 年 12 月頃

KF・KFP・WA

フットプレート r

裏側の形状

2022 年 1 月頃

WAR・WARP

クッション

カラー：ファブリック※

バックル 5 箇所 取り付け仕様

バックル縫い付け

バックル取り外し式

2022 年 1 月頃

WARP
座ベース
カラー：
ファブリック

取り付け位置

座ベース前端

座ベース中央

取り付け仕様 バックル縫い付け バックル取り外し式

●仕様変更のお知らせ

●価格改定のお知らせ

仕入商品の高騰や諸経費の値上がりにより、下記の通り価格改定させていただきます。今回の改定でお客様

のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとともに、ご理解を頂き、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。

＜参考価格改定＞

＜仕切価格改定＞

※1 仕切価格に変更がございます。詳しくは、見積もり依頼にてお問い合せください。

●補修用部品供給終了のお知らせ

商品仕様変更・廃番から 5 年以上経過しました下記の補修用部品につきましては供給を終了させて頂きます。

なお、弊社でのお預かり修理も致しかねますのでご了承賜ります様、お願い申し上げます。
※在庫状況により終了時期は前後する場合がございます。ご理解賜ります様、何卒お願い申し上げます。

品名 終了時期

EMC-900/910 2021 年 12 月末まで

シートクッション No.41 紫 RR60N 用枕付き <KY61291> 在庫なくなり次第終了

スポークカバー_14in<スタンダード>   <KY60803> すでに終了

車輪_14*1.50_エア_バンド       <KY61193> すでに終了

使用車種名 変更箇所 変更前 変更後 変更時期

RR60・RR70 警告表示 なし

背クッション(裏)に追加

2022 年 2 月頃

RR60 材質及びシートカラー
ポリエステル アクリル

2022 年 2 月頃
布製 紫 No.41 布製 ラベンダー No.114

品名/品番 現行価格(非課税) 改定後価格(非課税) 改定時期

EMC-920 ￥1,123,400 ￥1,159,400 2021 年 10 月 1日

受注分より EMC-930 ￥1,138,500 ￥1,174,500

品名/品番 現行価格(非課税) 改定後価格(非課税) 改定時期

EMC-920 ―※1 ―※1 2021年 10月 1日

受注分より EMC-930 ―※1 ―※1

品名/品番 現行価格(税込) 改定後価格(税込) 改定時期

背ベルト取付ネジセット[3 ヶ]KW40/41/KW50
<KY55306>

―※1 ―※1
2022 年 1 月 1 日

受注分より ゴム型スーパーバルブ(虫ゴム)(2 ヶ入)
<KY61460>

―※1 ―※1

 以上